A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa CBS – 

CONSTRUTORA BAHIANA DE SANEAMENTO LTDA. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 283/2020. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 16.888.000,00 (Dezesseis milhões, 

oitocentos e oitenta e oito mil reais). Sendo que o valor final do empreendimento foi 

de R$ 22.369.398,41 (Vinte e dois milhões, trezentos e sessenta e nove mil, trezentos 

e noventa e oito reais, e quarenta e um centavos).  

1.6. PRAZO:  

Data de início: 08/07/2020 

Data de término: 31/10/2022 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: